
Usnesení Rady města Plzně  

 

 
Číslo RMP: 100 

Datum konání RMP: 26. 9. 2013                             Označení návrhu usnesení: PROP/4               

 

 

 

 
Martin  Z r z a v e c k ý   Bc. Eva  H e r i n k o v á 

zástupce primátora  náměstkyně primátora 

 

  1 

 

 

 

 

č. 984 

 

 

I. B e r e   n a   v ě d o m í 

 

žádost pana Karla Porazila, r.č. 510209/XXX, bytem Nepomucká 39, Plzeň, o prodej 

pozemku parc.č. 1307 o výměře 29 m
2
, k.ú. Hradiště u Plzně. 

 

II. S o u h l a s í 

 

s prodejem pozemku parc.č. 1307, o výměře 29 m
2
, ostatní plocha – zeleň, k.ú. Hradiště 

u Plzně, panu Karlu Porazilovi, r.č. 510209/XXX, bytem Nepomucká 39, Plzeň, za kupní 

cenu ve výši 23 200, Kč, tj. 800,- Kč/m
2
. Podmínkou prodeje bude úhrada bezdůvodného 

obohacení za užívání předmětného pozemku bez smluvního vztahu ve výši 15, Kč/m
2
/rok 

za dva roky zpětně a dále do doby právních účinků vkladu kupní smlouvy k předmětnému 

pozemku do katastru nemovitostí. 

 

Kupní cena a bezdůvodné obohacení za dobu, která není promlčena, tj. 2 roky zpětně, budou 

uhrazeny před podpisem kupní smlouvy kupujícím. Zbývající bezdůvodné obohacení bude 

dopočteno ke dni právních účinků vkladu kupní smlouvy do katastru nemovitostí. 

 

III. D o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu města Plzně 

schválit prodej nemovitostí dle bodu II. tohoto usnesení.  

 

IV. U k l á d á 

 

tajemnici MMP 

předložit návrh usnesení dle bodu III. tohoto usnesení k projednání ZMP. 

Termín: 10. 10. 2013       Zodpovídá: Mgr. Kylarová 


